平成 23年 8月 5日

各 位

 会 社 名  株式会社椿本チエイン

 代表者名  代表取締役社長   長 勇

（コード番号 6371 東証･大証 第１部）

 問合せ先  取締役執行役員

       経営企画センター長 山本 哲也

（TEL 06－6441－0054）

平成 24年３月期 業績予想および配当予想に関するお知らせ

当社は、平成23年５月 11日に公表いたしました「平成 23年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」に

おいて、未定としておりました平成 24年３月期の業績予想および配当予想を下記のとおりといたしまし

たのでお知らせいたします。

記

１．連結業績予想について

 平成 24年３月期第２四半期（累計）連結業績予想数値（平成 23年４月 1日～平成 23年９月 30日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 四半期純利益
１ 株 当 た り
四 半 期 純 利 益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ）
百万円

－
百万円

－
百万円

－
百万円

－
円 銭

－
今 回 発 表 予 想 （ Ｂ ）  68,300 4,800 4,900 2,700 14.52

増  減  額 （ Ｂ － Ａ ）  － － － －

増  減  率 （  ％  ）  － － － －

（ご参考）前期第２四半期実績
（平成 23年３月期第２四半期）

68,270 5,341 5,410 3,159 16.98

 平成 24年３月期通期連結業績予想数値（平成 23年４月 1日～平成 24年３月 31日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当期純利益 １ 株 当 た り
当 期 純 利 益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ）
百万円

－
百万円

－
百万円

－
百万円

－
円 銭

－
今 回 発 表 予 想 （ Ｂ ）  140,000 11,200 11,100 6,200 33.33

増  減  額 （ Ｂ － Ａ ）  － － － －

増  減  率 （  ％  ）  － － － －

（ご参考） 前 期 実 績
（平成 23年 ３月期）

138,243 11,022 11,111 6,093 32.76

（ご参考）個別業績予想について

 平成 24年３月期第２四半期（累計）個別業績予想数値（平成 23年４月 1日～平成 23年９月 30日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 四半期純利益
１ 株 当 た り
四 半 期 純 利 益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ）
百万円

－
百万円

－
百万円

－
百万円

－
円 銭

－
今 回 発 表 予 想 （ Ｂ ）  36,000 1,300 2,900 2,300 12.37

増  減  額 （ Ｂ － Ａ ）  － － － －

増  減  率 （  ％  ）  － － － －

（ご参考）前期第２四半期実績
（平成 23年３月期第２四半期）

38,263 2,210 3,306 2,202 11.84

 平成 24年３月期通期個別業績予想数値（平成 23年４月 1日～平成 24年３月 31日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当期純利益 １ 株 当 た り
当 期 純 利 益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ）
百万円

－
百万円

－
百万円

－
百万円

－
円 銭

－
今 回 発 表 予 想 （ Ｂ ）  77,400 4,700 6,500 4,500 24.19

増  減  額 （ Ｂ － Ａ ）  － － － －

増  減  率 （  ％  ）  － － － －

（ご参考） 前 期 実 績
（平成 23年 ３月期）

76,910 4,265 6,027 3,556 19.12

２．業績予想公表の理由

 平成 24年３月期の業績予想につきましては、東日本大震災の影響により合理的な業績予想の算定が困難

 なため未定としておりましたが、 近の業況及び今後の業績動向等を踏まえ、上記のとおり公表いたしま

 す。

 また、為替レートにつきましては、１米ドル＝82円、１ユーロ＝110円を前提としております。

３．配当予想について

 第２四半期末 期  末 年  間

前 回 予 想 － － －

今 回 予 想 3円 00銭 4円 00銭 7円 00銭

（ご参考） 前 期 実 績

（平成 23 年 ３月期）
3円 00銭 4円 00銭 7円 00銭

４．配当予想公表の理由

 平成 24年３月期の配当予想につきましては、業績予想の算定が困難なため未定としておりましたが、予

 想数値の算定が可能となりましたので、配当予想を上記のとおり公表いたします。

※上記予想は、当社が本資料の発表日現在において入手可能な情報及び合理的であると判断する一定の前提

 に基づくものであり、リスクや不確実性を含んでおります。実際の業績は、今後の当社グループを取り巻

 く経営環境の変化、市場の動向、為替の変動などにより、予想数値と異なる場合があります。また、業績

 に影響を与え得る要素はこれらに限定されるものではございません。

以 上